
UCHWAŁA NR XLI/487/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego obszar w obrębie miasta Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego obszar w obrębie miasta Bierutów. 

§ 2. Granice obszaru, o któym mowa w § 1 określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF6415E-45D2-4A68-B3D2-497E69908C58. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

 GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO UCHWAŁĄ 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF6415E-45D2-4A68-B3D2-497E69908C58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLI/487/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24.02.2022 r. 

 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym kształtowanie  
i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy. 
Zgodnie z art. 14 ust. 1  w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, 
oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę  
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Celem sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest dostosowanie 
zapisów planu do nowych uwarunkowań oraz wskazanie nowych ternów pod zabudowę mieszkaniowo 
usługową z dopuszczeniem zapisów dotyczących budowy np. wiaty rolniczej lub magazynowanie sprzętu 
rolniczego, zgodnie z wnioskiem o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzenengo, który 
został złożony do Burmistrza Bierutowa przez właściciela działek objętych zmianą.    
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione i celowe. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF6415E-45D2-4A68-B3D2-497E69908C58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



